segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana - BA, 20 de novembro de 2023.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. Valcyr Almeida Rios, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 8.666/93 e

alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade

ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2023, Processo Administrativo n° 057/2023, o qual tem por objeto o

registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível (Diesel S10, Diesel Comum,

Gasolina Comum e Fluído Arla-32), para atender os veículos pertencentes à frota da Policlínica

Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, o qual teve como vencedoras as empresas:

LOTE 01 – COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS LTDA, CNPJ: 16.496.705/0007-77.

ITEM DESCRIÇÃO  UND QTD
PERCENTUAL DE DESCONTO

PROPOSTO (%)

1 COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL S10  LT 160000 6,83%

2 COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL COMUM S500 LT 5000 6,84%

3 COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM LT 2000 6,84%

LOTE 02 – J N COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 16.671.812/0001-07.

ITEM DESCRIÇÃO  UND QTD
PERCENTUAL DE DESCONTO

PROPOSTO (%)

1 ARLA-32 LT 12000 12,00%

O desconto fixo para o lote será aplicado durante o período de vigência fixado, sobre o preço

divulgado mensalmente pelo site da ANP, para a Bahia.

_____________________________________

Valcyr Almeida Rios.
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

816F828727DD11A3A6823DCB566F1427

		2023-11-20T16:58:05-0300